
Sagatavoja: 
Beāte Putniņa 

Attīstības un plānošanas nodaļas
uzņēmējdarbības speciāliste

beate.putnina@smiltenesnovads.lv
 

UZŅĒMĒJDARBĪBAS
AKTUALITĀTES

Smiltenes novada

JAUNUMI

04.07.2023.

1

Atbalsts pilnā apmērā piešķirts trīs biznesa idejām, bet daļējā apmērā – piecām.
Lasīt vairāk…

Uzņēmējdarbības ideju konkursā "Esi uzņēmējs Smiltenes
novadā!” atbalstu piešķirs astoņām biznesa idejām

Mājražotāji un amatnieki tiek aicināti informēt par saviem
ražojumiem
Izstrādāta mājražotāju un amatnieku datubāze, kas satur kontaktus un piedāvātos
produktus. Lasīt vairāk…

Uzņēmums “DE Sign” saņem balvu “BIZNESA LEPNUMS 2023”
kategorijā “Mikrouzņēmums”
Lasīt vairāk…

P.Strautiņa "Latvijas novadu un nozaru pētījuma" rezultāti
Smiltenes novads apskatīts kā labais piemērs! Lasīt vairāk…

LLKC veic vasarāju apsekojumus – situācija ir slikta vai ļoti slikta
Lasīt vairāk…

Valsts meža dienests varēs noteikt ierobežojumus mizgraužu
kaitējuma ierobežošanai
VMD rosina pagarināt no 1. aprīļa līdz 30. jūnijam izsludināto ārkārtējo. Lasīt
vairāk…

Festivāla “Rodam Raunā” ietvaros aizvadīta diskusija “Kā pacelt
amatniecību nākamajā līmenī?”
Lasīt vairāk...

mailto:modris.apsitis@smiltenesnovads.lv
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/uznemejdarbibas-ideju-konkursa-esi-uznemejs-smiltenes-novada-atbalstu-pieskirs-astonam-biznesa-idejam/
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/majrazotaji-un-amatnieki-tiek-aicinati-informet-par-saviem-razojumiem/
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/noskaidroti-uznemuma-gada-balvas-biznesa-lepnums-2023-ieguveji/
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/noskaidroti-uznemuma-gada-balvas-biznesa-lepnums-2023-ieguveji/
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/latvijas-novadu-un-nozaru-petijuma-prezentacija/
https://new.llkc.lv/lv/nozares/augkopiba/vasaraju-sejumos-visa-valsti-bediga-aina
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/noskaidroti-uznemuma-gada-balvas-biznesa-lepnums-2023-ieguveji/
https://www.vmd.gov.lv/lv/jaunums/valsts-meza-dienests-rosina-turpinat-eglu-astonzobu-mizgrauza-izplatibas-ierobezojosos-pasakumus?utm_source=https%3A%2F%2Fwww.google.com%2F
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/festivala-rodam-rauna-ietvaros-aizvadita-diskusija-ka-pacelt-amatniecibu-nakamaja-limeni/


2

PASĀKUMI

Mājražotājus un amatniekus aicina pieteikties dalībai divu dienu
pasākumā Valmierā un Rūjienā
Programmā plānota meistarklase, pieredzes apmaiņas brauciens un tirgus. Lasīt
vairāk…

ATBALSTS

Izsludināta konkursa „Mazo grantu shēma ūdensobjektu
kvalitātes uzlabošanai” 4. kārta
Pieteikšanās līdz 2023. gada 4. augustam. Lasīt vairāk…

No šā gada 1. līdz 31. jūlijam var pieteikties valsts atbalstam
kredītprocentu daļējai dzēšanai
Pieteikumu iesniegšana LAD Elektroniskajā pieteikšanās sistēmā. Lasīt vairāk…

Citi aktuāli atbalsta instrumenti
Ar aktuālajiem atbalsta instrumentiem, kas aktuāli uzņēmējiem var iepazīties
ŠEIT.

Līdz 10.jūlijam sociālajiem uzņēmumiem, kam piešķirts sociālā
uzņēmuma statuss, iespēja pieteikties konsultācijām par finanšu
piesaisti
Pieteikuma anketa pieejama šeit.  

Iespēja uzņēmējiem atklāt jaunas prasmes ārzemēs, izmantojot
Erasmus programmu
Erasmus jaunajiem uzņēmējiempieejams 45 projekta dalībvalstīs. Lasīt vairāk…

Lauksaimniekiem būs atvieglojumi sausuma negatīvo seku
pārvarēšanai
Lasīt vairāk…

Nekustamā īpašuma nodokļu atvieglojums par veiktajiem
Sosnovska latvāņa izplatības ierobežošanas pasākumiem
Smiltenes novada pašvaldība ir noteikusi nekustamā īpašuma nodokļa
atvieglojumu 70% apmērā par iepriekšējā gadā veiktajiem Sosnovska latvāņa
izplatības ierobežošanas pasākumiem. Lasīt vairāk…

Vidzemes uzņēmējdarbības centrs aicina uz semināru par
biznesa ideju realizāciju un attīstību
Seminārs norisināsies 11. jūlijā no 10:00 līdz 12:00 tiešsaistes platformā ZOOM.
Lasīt vairāk…

Turpinās pieteikšanās konsultācijām Vidzemes reģiona
uzņēmējdarbības attīstībai
Pieteikties var ikviens ieinteresēts uzņēmums, neatkarīgi no tā lieluma. Lasīt
vairāk…

Sagatavoja: 
Beāte Putniņa 

Attīstības un plānošanas nodaļas
uzņēmējdarbības speciāliste

beate.putnina@smiltenesnovads.lv
 2

https://smiltenesnovads.lv/blog/class/majrazotajus-un-amatniekus-aicina-pieteikties-dalibai-divu-dienu-pasakuma/
https://new.llkc.lv/lv/nozares/lauku-attistiba-projekti/klat-konkursa-mazo-grantu-shema-udensobjektu-kvalitates-uzlabosanai
https://www.lad.gov.lv/lv/jaunums/atbalsts-kreditprocentu-dalejai-dzesanai-1
https://smiltenesnovads.lv/citi-atbalsta-instrumenti-uznemejiem/
https://laukuforums.us4.list-manage.com/track/click?u=94085be928abd460a756e4208&id=c89f7536ff&e=bc17ca9073
https://laukuforums.us4.list-manage.com/track/click?u=94085be928abd460a756e4208&id=c89f7536ff&e=bc17ca9073
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/erasmus-jaunajiem-uznemejiem-programma-aicina-pieteikties-biznesa-apmainai/
https://www.lad.gov.lv/lv/jaunums/lauksaimniekiem-bus-atvieglojumi-sausuma-negativo-seku-parvaresanai
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/nekustama-ipasuma-nodoklu-atvieglojums-par-veiktajiem-sosnovska-latvana-izplatibas-ierobezosanas-pasakumiem/
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/vidzemes-uznemejdarbibas-centrs-aicina-uz-seminaru-par-biznesa-ideju-realizaciju-un-attistibu/
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/turpinas-pieteiksanas-konsultacijam-vidzemes-regiona-uznemejdarbibas-attistibai/
mailto:modris.apsitis@smiltenesnovads.lv


3

IEPIRKUMI

INTERESANTI

Vērtējums par pašvaldības atbalstu uzņēmējdarbībai,
salīdzinājums Vidzemes plānošanas reģiona novados (indekss)

Jūnijā Smiltenes novada pašvaldība 
 ieguva sudraba medaļu nominācijā
"Uzņēmējiem draudzīgākā pašvaldība
2023", vērtējot pašvaldības atbalstu
uzņēmējiem Smiltenes novads ierindojies
pirmajā vietā Latvijā. Atzinīgi vērtēta arī
pašvaldības komunikācija.
Analīze: SKDS (06.2023)

Smiltenes novada pašvaldības iestāžu darbinieku veselības
apdrošināšana
Pieteikšanās termiņš 19.07.2023. Lasīt vairāk...

Ēdināšanas pakalpojumu sniegšana Smiltenes novada Bērnu
un ģimenes atbalsta centra klientiem
Pieteikšanās termiņš 14.07.2023. Lasīt vairāk...

Pilna analīze. Lasīt vairāk...

Kurināmās šķeldas piegāde
Pieteikšanās termiņš 28.07.2023. Lasīt vairāk...

Kokskaidu granulu piegāde Smiltenes novada pašvaldības
iestāžu vajadzībām
Pieteikšanās termiņš 28.07.2023. Lasīt vairāk...

Tiltu pārbūve Smiltenes novadā
Pieteikšanās termiņš 07.07.2023. Lasīt vairāk...

Raunas Staburaga infrastruktūras uzlabošana
Pieteikšanās termiņš 11.07.2023. Lasīt vairāk...

Projektēšana un autoruzraudzība "Vides pieejamības
uzlabošana Smiltenes novada pašvaldības ēkās"
Pieteikšanās termiņš 07.07. 2023. Lasīt vairāk...

IZSOLES

Vēl var paspēt pretendēt uz iegādi uz vairākiem Smiltenes
novada pašvaldības izsolē piedāvātiem zemes gabaliem
Lasīt vairāk...

Sagatavoja: 
Beāte Putniņa 

Attīstības un plānošanas nodaļas
uzņēmējdarbības speciāliste

beate.putnina@smiltenesnovads.lv
 3

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/103003
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/103185
https://www.ltrk.lv/sites/default/files/inline-files/pakalpojumi_skds.pdf
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/103611
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/103596
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/103080
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/102734
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/102063
https://smiltenesnovads.lv/pasvaldiba/pazinojumi/izsoles/
mailto:modris.apsitis@smiltenesnovads.lv

